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NAMANGAN DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTINING 

4+2 AMALIYOTI VA OʻQUV-TANISHUV AMALIYOTLARI BO‘YICHA 

MA’LUMOT



• Namangan davlat pedagogika institutida ta’lim jarayonini zamonaviy talablar 
asosida tashkil etish hamda amaliyot samaradorligini oshirish maqsadida 4+2 
amaliyoti va oʻquv-tanishuv amaliyotlari bosqichma-bosqich 
raqamlashtirilmoqda.

• 4+2 amaliyoti — bu talabalar 4 kun davomida o‘qish jarayonida nazariy 
bilimlarni egallab, qolgan 2 kunini esa ta’lim muassasalari va amaliyot 
bazalarida amaliy mashg‘ulotlarda qo‘llashadi. Mazkur amaliyotni 
raqamlashtirish orqali:

• talabalar amaliyot davomidagi faoliyatini elektron kundaliklar va platformalar 
orqali qayd etadi;

• professor-o‘qituvchilar, rahbariyat hamda talabalar amaliyoti bo‘limi 
tomonidan ularning natijalarini onlayn kuzatib, baholab boradi;

• vaqt va resurslar tejaladi, shaffoflik ta’minlanadi.



  Oʻquv-tanishuv amaliyoti esa talabalarning kelajakdagi kasbiy 

faoliyatiga tayyorlashda dastlabki qadam bo‘lib, ular ta’lim muassasalari, 

tarbiyaviy jarayonlar va kasbiy muhiti bilan yaqindan tanishadilar. 

Raqamlashtirish natijasida:

❑ talabalar hisobotlarini elektron shaklda topshirish imkoniga ega bo‘ladilar;

❑ talabalar amaliyoti bo‘limi, amaliyot rahbarlari, fakultet dekanlari va kafedra 

mudirlari real vaqt rejimida monitoring olib boradilar.

   Ushbu jarayon institutning raqamli ta’lim muhitini kengaytirish, 

talabalar bilimini adolatli baholash, shuningdek ularning kasbiy 

tayyorgarligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, bu 

yondashuv “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi maqsadlari bilan 

hamohang tarzda olib borilmoqda.



  Hozirda 4+2 amaliyoti bo‘yicha https://dc.namspi.uz sayti orqali amaliyot 

platformasiga institutdagi mavjud 10 ta kafedradan:

❑ Maktabgacha ta'lim kafedrasi

❑ Boshlang'ich ta'lim innovatsiyalari kafedrasi

❑ Intellektual fanlar va axborot texnologiyalari kafedrasi

❑ ART pedagogika kafedrasi

❑ Falsafiy va tarixiy fanlar kafedrasi

❑ Filologiya kafedrasi

❑ Kreativ pedagogika vapsixologiya kafedrasi

❑ Xorijiy tillar kafedrasi

❑ Tabiiy fanlar kafedrasi

❑ Jismoniy madaniyat va sport kafedrasi

   

   

https://dc.namspi.uz/


Hozirda quyidagi kafedralarning amaliyot rahbarlari tomonidan amaliyot 

obyektlariga talabalar to‘liq biriktirilmagan.

10 ta kefedraning 859ta amaliyot obyektlari to‘liq kiritildi.



➢ 4+2 amaliyoti bo‘yicha jami 2310 nafar talaba amaliyot o‘tamoqda: 

shundan: 1383 nafari 3-bosqich, 927 nafar 4-bosqich talabalari.

➢ Hozirda amaliyot platformasiga 96 nafar professor-o‘qituvchilar amaliyot rahbari sifatida biriktirilgan.



Amaliyot platformasiga kiritilganlik holati







2025-2026 - oʻquv yilida 2-kursda tahsil olayotgan talabalarning mazkur oʻquv yilidagi haftalik oʻquv 

tanishuv amaliyoti bo‘yicha ma’lumotlar: 

2025-2026-o‘quv yili o‘quv

jarayoni jadvaliga muvofiq,

amaliyot obyektlari bilan tuzilgan

shartnomalarga asoslanib, 2025-

yil 6-oktabrdan 27-oktabrga qadar

3 haftalik oʻquv tanishuv 

amaliyotiga 2-kurs jami 21 ta 

yo‘nalishdan jami 1777 nafar 

talaba  51 ta amaliyot obyektlariga 

yuborildi.











O‘quv-uslubiy boshqarma 

Talabalar amaliyoti bo‘limi 

tomonidan Pedagogika fakulteti 

3-4-bosqich talabalariga 4+2 

amaliyoti va 2-kurs talabalariga 

3 haftalik  oʻquv-tanishuv 

amaliyotlari raqamlashtirib 

platformaga tizimli tashkil 

etilishi bo‘yicha fakultet 

talabalariga yo‘riqnomalar 

berildi. Talabalar platformada 

ishlash bo‘yicha, platformada 

amaliyot rahbari tomonidan 

berilgan topshiriqlarni qanday 

bajarish, yuklash, topshiriqqa 

javob berish, belgilangan 

amaliyot obyektida platforma 

qanday ishlashi kabi savollarga 

batafsil ma’lumotlar olishdi.









Jismoniy madaniyat va sport kafedrasining barcha 3-bosqich talabalariga 4+2 amaliyotini dc eco tizimida qanday 

ishlatish bo‘yicha barcha ko‘rsatmalar berildi. Talabalar o‘zida mavjud muammolarga yechim olishdi. Tizimga 

kirolmagan talabalar murojaatlari ko‘rib chiqilib o‘sha yerni o‘zida bartaraf etildi.







DC eco tizimiga talabalarni o‘z vaqtida biriktirmagan institut rektorining 472-T-sonli buyrug‘i ijrosi o‘z 

vaqtida ta’minlamaganligi uchun Xorijiy tillar kafedrasining 10 nafar professor-o‘qituvchisidan tushintirish 

xatlari olindi. 

Olingan tushintirish 

xatidan na’muna



E’TIBORINGIZ 

UCHUN 

RAHMAT!
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